ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

          от__________ года                                                                   №   _______
ст-ца Новоясенская

О прекращении права оперативного управления администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района на

муниципальное имущество
            На основании  ходатайства директора муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры Новоясенский» (далее МКУК «СДК Новоясенский» от  26.09.2017  года   №  18,  в соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением  Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.11.2016 года № 23.6,  на основании  Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить право оперативного управления администрацией

Новоясенского сельского поселения Староминского района на муниципальное имущество,  находящееся в  казне администрации Новоясенского сельского поселения, стоимостью 46 968,00 рублей  (сорок шесть тысяч  девятьсот шестьдесят восемь  рублей 00 коп.) согласно  приложения к настоящему постановлению.

2. Передать в оперативное управление МКУК «СДК Новоясенский» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Столик Н.В. в установленном порядке осуществить прием- передачу муниципального имущества администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     С.А. Крапивина
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от  __________ №  __________«О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района   муниципальное имущество»

Проект внесен и подготовлен :
Главным   инспектором
администрации Новоясенского                                         Столик Н.В.
сельского поселения
«___»________2017 г.

Проект   согласован :

ведущий специалист

администрации Новоясенского                                         Г.И. Прудкогляд
сельского поселения
«___»________2017 г.
Директор МКУ «СДК Новоясенский»
Г.И. Мишинькина

«___» __________2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого имущества
	№ п\п
	Наименование объекта
	Инвентарный/учетный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Дорожка беговая электронная AtemiАТ806
	410124030036
	31.08.2006 г.
	23484,00

	2
	Дорожка беговая  электронная AtemiАТ806
	410124030037
	31.08.2006 г.
	23484,00

	ИТОГО

	46 968,00

Исполняющий обязанности главы
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              С.А. Крапивина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от   ________г.  №  _____